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35 §
Yksikönjohtajan päätös vahingonkorvausasiassa, polkupyörävaurio 
9.8.2024 Meripuistontie 7 kohdalla

HEL 2024-010936 T 03 01 00

Päätös

Staran kaupunkitekniikan ylläpidon yksikönjohtaja päätti hylätä hakijan 
vahingonkorvausvaatimuksen. 

Päätöksen perustelut

Kuvaus vahingosta ja vaatimus

Hakija on esittänyt kaupungille vahingonkorvausvaatimuksen, jonka 
mukaan hakijan polkupyörän rengas rikkoutui 9.8.2024 kello 23, kun 
hän ajoi pyörätietä pitkin pimeässä ja pyörä osui poistettuun asfalttireu-
naan Meripuistontie 7:n kohdalla. Hakijan mukaan pyörätielle oli jätetty 
korkea ja terävä reuna. Alue oli merkitty etelän suunnasta matalilla 
merkeillä, ja pohjoisen suunnasta merkintää ei ollut ollenkaan. Lisäksi 
tietyömerkit olivat hakijan mukaan osittain kaatuneet. 

Hakija on yksilöinyt korvausvaateen, ja vaatii hakemuksessaan kor-
vausta kokonaisuudessaan 65 euroa vahingoittuneesta pyörän eturen-
kaasta maksukuitteja vastaan. Hän ei ole saanut tai hakemassa sa-
masta vahingosta korvausta muulta taholta.

Asiassa saadut tiedot ja selvitykset

Staran työnjohdolta saadun selvityksen mukaan Meripuistontie 7:n 
kohdalla on korjattu vanhan kaivuutyön jäljiltä huonosti tehtyä kaivan-
toa päällystämällä se uudestaan. Hakijan toimittamissa kuvissa näkyvät 
määräysten mukaiset, viralliset liikenteenohjausmerkinnät, josta JB-
tekstillä varustettu kartio on 9.8.2024 samassa paikassa pohjoisen 
suunnalta saavuttaessa sekä 12.8.2024, josta oli saatavilla RoadAI-
kuvaa. Kartio on asfaltin ja soran reunan kohdalla pohjoisesta etelään 
ajettaessa varoittamassa reunoista. Hakijan kuvissa näkyvät varoitus-
laitteet ovat myös leikatun asfaltin takareunan kohdalla sekä murske-
luiskaukset asfaltin molemmissa päissä. 

Kohteessa ei ole ollut kuoppaa, vaan asfalttia on leikattu pois pyörä-
kaistan leveydeltä ja pinta on ollut soraa. Kaupungille ei ole saapunut 
ilmoituksia tai palautteita kyseisestä katuosuudesta. Palautteet ovat 
koskeneet vanhaa kaivantoa ennen uudelleen asfaltointia.

Yhteenveto ja johtopäätökset
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Pelkkä vahinkotapahtuma ei yksinään aiheuta kaupungille korvausvas-
tuuta. Yleisen vahingonkorvausoikeudellisen periaatteen mukaan, va-
hinkoa kärsineen on hänelle aiheutuneen vahingon lisäksi osoitettava 
vahingonaiheuttajaksi epäillyn toiminnan ja mainitun vahingon välinen 
syy-yhteys.

Vahingonkorvausvastuu perustuu lähtökohtaisesti tuottamukselle eli 
vahingonkorvausvastuun syntymiseksi korvausvelvollisen on täytynyt 
syyllistyä laiminlyöntiin, huolimattomuuteen tai virheelliseen menette-
lyyn. Lisäksi edellytetään, että toiminnan tai laiminlyönnin ja syntyneen 
vahingon välillä on syy-yhteys.

Jos vahingon kärsineen puolelta on myötävaikutettu vahinkoon tai jos 
muu vahingon aiheuttaneeseen tekoon kuulumaton seikka on myös ol-
lut vahingon syynä, voidaan vahingonkorvausta kohtuuden mukaan so-
vitella tai evätä kokonaan.

Tienkäyttäjien tulee noudattaa merkittyjen työmaa-alueiden läheisyy-
dessä riittävää varovaisuutta ja alhaista nopeutta vahinkojen välttämi-
seksi. Kyseinen alue on ollut havaittavissa molemmista suunnista kul-
jettaessa. Staralla ei ole tietoa, mistä syystä yksittäinen merkki on siir-
tynyt tai kaatunut, eikä ilkivallan mahdollisuutta voida sulkea pois.

Edellä esitetyin perustein Stara katsoo, että kyseinen vahinko ei ole ai-
heutunut Staran tuottamuksesta, eikä mainitun vahingon välillä ole syy-
yhteyttä. Tietyöalueella on ollut määräysten mukaiset, viralliset liiken-
teenohjausmerkinnät ja ulkovalaistus on ollut riittävä.

Lisätiedot
Ville Alatyppö, yksikönjohtaja, puhelin: 310 39943

ville.alatyppo(a)hel.fi
Maarit Viinanen, projektisuunnittelija, puhelin: 310 29129

maarit.viinanen(a)hel.fi

Liitteet

1 Vahingonkorvausvaatimus 18.8.2024, liitteet, kuvat

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, rakentamispalveluliikelaitoksen johtokunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Asianosaiset Oikaisuvaatimusohje, rakentamispalveluliike-

laitoksen johtokunta
Liite 1
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 35 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin rakentamis-
palveluliikelaitoksen johtokunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:



Helsingin kaupunki Pöytäkirja 4 (5)
Rakentamispalveluliikelaitos
Kaupunkitekniikan ylläpito

15.11.2024

Yksikönjohtaja

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Y-tunnus
PL 1570 Talttakuja 1 +358 9 310 17000 0201256-6
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 70
stara@hel.fi http://www.hel.fi/stara

Suojattu sähköposti:        https://securemail.hel.fi/

Käytäthän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tie-
tojasi.

Muistathan asioinnin yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 
2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Ville Alatyppö
yksikönjohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 15.11.2024.


